ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
29.10.2021 г.                                                                                                 № 403
р.п. Тальменка
	Об утверждении положений о муниципальном контроле

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :

     1.Принять решение «Об утверждении положений о муниципальном контроле ».

1. Направить указанное решение главе района для подписания и
опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
комиссию по социальным вопросам, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Карташов В.Н.).
Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                       С.Н.Поталюк